Oprávněná strana osobní služebnost zřízenou touto smlouvou přijímá a zavázaná strana se zavazuje ji 
strpět. 

V. 

Služebnost vzniklá podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úhradu a na dobu neurčitou. Obě 
strany sjednávají jednorázovou úhradu ve výši 227.277 Kč (slovy: dvě stě dvacet sedm tisíc dvě stě 
sedmdesát sedm korun českých) + DPH v platné výši.  

Oprávněná strana uhradí jednorázovou úhradu + DPH v platné výši zavázané straně na její účet 
vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Tábor, č.ú. 19-0701427349/0800, variabilní symbol 5300001621 na 
základě zavázanou stranou vystaveného daňového dokladu – faktury, a to do 15 dnů ode dne vystavení